

FAKTÚRA
(daňový doklad)

DODÁVATEĽ													
ANTON REPÁK KOKŠOV BAKŠA 164		IČO 32554931	Faktúra číslo 7112										
Peňažný ústav POŠTOVA Obch. reg. / Živ. opr. BANKA		DIČ/IČ DPH 1031401426	Druh dodávky										
Číslo účtu 20186578/6500		Konštantný symbol											
Príjemca		ODBERATEĽ		OBJEDNÁVKA číslo									
Konečný príjemca		OÚ KOKŠOV BAKŠA Obce KOKŠOV JAKŔA 04413 VALALIKY		DODACÍ LIST číslo									
Spôsob dopravy (komu)		IČO 00324311	DIČ/IČ DPH 2021244775										
		Dátum splatnosti 2.8.2012											
		Dátum vystavenia 10.7.2012											
		Dátum dodania 19.7.2012											
P. č.	Označenie dodávky (tovar-služby)	Množstvo	Jed. množ.	Cena za jedn. bez DPH	Sadzba DPH	DPH	Cena celkom						
	DEMONTAŽ A MONTÁŽ ŠLAKOVA ZVODOV DĽA "DL" MATERIAL DĽA "DL"						348.00 € 65,44 €						
				Obecný úrad Kokšov - B. 19-07-2012									
				Číslo: _____		Uložene: JAV 21/2012							
				Prílohy: _____									
				Vyberuje: _____									
Pečiatka a podpis		Mena EURO		Cena celkom bez DPH									
Počet príloh				Celková DPH									
NIE SOM PLATCOM DPH				Celková faktúrovaná suma		413,44 €							
ANTON REPÁK obchodná a montážna činnosť IČO: 32554931 DIČ: 1031401426													

DODACÍ LIST

Číslo:

Dňa: 16. 7. 2012

Odberateľ:


OU KOKŠOV BAKŠA

objekt "ZS"

MNOŽSTVO	DRUH TOVARU	CENA		SUMA
		za b/ks	m	€
	MATERIAL:			
1.	ZĽAB 330	4 m	2,4	9,60
2.	ČELO	2 x	0,48	0,96
3.	KOTLIK	1 x	2,04	2,04
4.	S KOLENO	1 x	6,48	6,48
5.	KAKY	5 x	1,46	7,28
6.	ZĽAB 250	3 m	2,16	6,48
7.	ČELO	2 x	0,42	0,84
8.	KOTLIK	1 x	2,04	2,04
9.	S KOLENO	1 x	5,64	5,64
10.	KAKY	4 x	1,02	4,08
11.	PRESUN			20.-
DPH	%			
Celkom:				65,44

Dodávateľ:

ANTON REPÁK
obchodná a montážna činnosť
IČO: 32554931 DIČ: 1031401426


pečiatka a podpis

Prevzal: 